АЛДАНСКИЙ  РАЙОННЫЙ

СОВЕТ

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

II СОЗЫВА

	[image: image1.jpg]

	САХА РЕСПУБЛИКАТА

АЛДАН ОРОЙУОНА

МУННЬАБА

 VII - сессия

г. Алдан                                                                                                                                       20 мая 2009г.

Р Е Ш Е Н И Е № 7-30
О  передаче  объектов  муниципальной
собственности  МО  «Алданский  район»

в   собственность  Российской  Федерации.

На  основании  Федерального закона  № 131-ФЗ  от  28.08.1995г. «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  РФ», Положения  «О порядке  управления,  пользования, владения и  распоряжения  имуществом, находящимся  в  собственности  МО  «Алданский  район», в  связи  с  ходатайством  Руководителя Управления  по  технологическому  и  экологическому  надзору   Ростехнадзора  РФ  по  РС(Я), Алданский  районный  Совет
решил:

1. Передать в  собственность  Российской  Федерации  здание, расположенное  по  адресу: Алданский  район, г. Алдан, ул. Октябрьская, 23,  площадью  213,92 кв.м., принадлежащую  МО  «Алданский  район»  на  праве  муниципальной  собственности  для  размещения  Алданского  горнотехнического  отдела  Управления  по  технологическому  и  экологическому  надзору  по  РС(Я).
2. Администрации  МО  «Алданский  район»  организовать  работу  по  передаче  здания    в    собственность  РФ.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  комиссию по законности (Файзулин И. В.).
Председатель Алданского

районного Совета:                                                                                             С. П. Жаворонков

Глава МО «Алданский район»:                                                                            С. А. Кузнецов